912:
МОСКОВСКИЙ ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

МФЮА

ПРИКАЗ
«&» ‚‚ЦСЬЗ 2023_ г. № /ё'/‘С//‹7Юі‚2

г. Москва

О внесении дополнений в Правила приема на обучение по
образовательным программам высшего образования — программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в

Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего
образования «Московский финансово-юридический университет МФЮА»

и его филиалы на 2023/24 год

В СВЯЗИ С ЛИЦСНЗИРОВЗНИСМ НОВЫХ направлений И СПСЦИЗЛЬНОСТСЙ

подготовки, а также на основании выписки из реестра лицензий по состоянию на
15 мая 2023 г., выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования
и науки, и решения Ученого совета МФЮА от 23.05.2023 № 5-1/1

Ш

ПРИКАЗЬПВАЮ

Добавить отлицензированные направления и специальности подготовки в

Перечень направлений подготовки и специальностей для приема на
обучение в МФЮА и его филиалы на 2023/24 учебный год по
образовательным программам высшего образования с указанием форм
обучения.
Добавить отлицензированные направления и специальности подготовки в

Перечень вступительных испытаний с указанием приоритетности
вступительных испытаний при ранжировании списков поступающих.
Выделить места Для приема на отлицензированные направления и

специальности подготовки и внести изменения в Сведения о количестве
мест для приема граждан на обучение по образовательным программам
высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры в 2023/2024 учебном году в
головной ВУЗ.
Приказ вступает в силу с 01.06.2023 г.
Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного
секретаря приемной комиссии, деканов факультетов.
Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора.

Ректор А.Г. Забелин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.06.2023 10:58:16
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.07.2023 16:52:19
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79